
UCHWAŁA NR 191/XL/2009  

RADY GMINY OPATÓW  

z dnia 10 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały w sprawie nadania Statutu Gminnej Biblioteki

Publicznej w Opatowie 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1, w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r.

o bibliotekach (Dz. U. Nr 85 poz. 539 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1, art. 11, art. 13 ustawy

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U.

z 2001 r. Nr 13 poz. 123 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Opatowie uchwala co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr 149/XXXII/2005 Rady Gminy Opatów z dnia 22 grudnia 2005 roku

w sprawie nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Opatowie zmienia sie załącznik Nr 1,

który otrzymuje brzmienie, określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

§   2 .  Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Gminnej Biblioteki Publicznej

w Opatowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Gminy Opatów  

 
mgr inż. Witold Łacny 

 

WYKAZ FILII GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W OPATOWIE  

Załącznik do Uchwały Nr 191/XL/2009 

Rady Gminy Opatów 

z dnia 10 grudnia 2009 r.

1) Gminna Biblioteka Publiczna w Opatowie - Filia Nr 1 w Złochowicach, ul. Wesoła 3 

2) Gminna Biblioteka Publiczna w Opatowie - Filia Nr 2 w Waleńczowie, ul. Szkolna 19

ID: XCDLO-TDJLE-ZKWLE-HUWWV-BIHIB. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 191/XL/2009  

RADY GMINY OPATÓW  

z dnia 10 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały w sprawie nadania Statutu Gminnej Biblioteki

Publicznej w Opatowie 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1, w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r.

o bibliotekach (Dz. U. Nr 85 poz. 539 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1, art. 11, art. 13 ustawy

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U.

z 2001 r. Nr 13 poz. 123 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Opatowie uchwala co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr 149/XXXII/2005 Rady Gminy Opatów z dnia 22 grudnia 2005 roku

w sprawie nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Opatowie zmienia sie załącznik Nr 1,

który otrzymuje brzmienie, określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

§   2 .  Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Gminnej Biblioteki Publicznej

w Opatowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Gminy Opatów  

 
mgr inż. Witold Łacny 

 

WYKAZ FILII GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W OPATOWIE  

Załącznik do Uchwały Nr 191/XL/2009 

Rady Gminy Opatów 

z dnia 10 grudnia 2009 r.

1) Gminna Biblioteka Publiczna w Opatowie - Filia Nr 1 w Złochowicach, ul. Wesoła 3 

2) Gminna Biblioteka Publiczna w Opatowie - Filia Nr 2 w Waleńczowie, ul. Szkolna 19

ID: XCDLO-TDJLE-ZKWLE-HUWWV-BIHIB. uchwalony. Strona 2 / 2


